Coram vobis reverendo viro domino fratre Alberto, abbate Summaquensi, 
domini patriarche Aquilegensis vicario [generali, dicunt] et excipiendo 
proponunt Paulus et Martinus Iudeus contra Soldanerium de Florentia 
quod ipse Solda[nerius non est] audiendus in iudicio coram vobis ex eo et 
pro eo quod ipse maiori excomunicatione est [irectitus] seu ligatus a domino 
summo pontiffice, silicet quia usurarius est publicus et mani[festus, et hoc 
pa]rati erunt probare suo loco et tempore1.

[69r] Et auditis et intellectis que dicte partes super hoc dicere 
et alegare voluerunt, et habita solempni deliberatione, statuto 
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etiam termino partibus ad audiendum interlocutoriam nostram 
super exceptione predicta, interloquendo pronunciamus predictam 
exceptionem quam, volendo gerere morem Foroiulliensem, licet 
frust<r>atoria nobisc a principio videretur, admissimus non fore 
prob[andam] et, ea non obstante, procedendum fore super causa 
principali ad litis contestationem et predictum Soldanerium fore  
[…]d, condepnantes predictos Paulum et Martinum predicto Soldanerio 
in expensis legittimis, taxatione nobis in po<s>terum reserv[ata].

Lata et pronunciata fuit dicta interlocutoria per dictum dominum 
vicarium pro tribunali sedentem in patriarchali palacio ca[stri] Utini. 
Presentibus suprascriptis Soldanerio actore et Paulo et Martino ad 
sententiam audiendam et presentibus testibus domino Zach[a]ria de 
Ferraria iudice, domino Ambroxio de Mediolano iudice, advocatis 
partium predictarum, et Frederico quondam Sclate de Florentia Utini 
comorante et aliis. Anno Domini mocccviio, inditione quinta, die 
decimo intrante ianuario.

Et eodem instanti, eodem loco et testibus. Predicti Paulus et 
Martinus, a dicta interlocutoria sencientes se gravato[s], ad reverendum 
patrem dominum Neapoleonem Sanctie Adriani diaconum cardinalem 
appostolice sedis legatum viva voc[e] appellaverunt, petentes appostolos 
eis dari, iterum petentes cum instancia et petentes tercio apostolos 
eis dari. Cui apellationi dictus dominus vicarius non detulit; dixit 
predictis Paulo et Martino quod non credebat eos in aliquo gravasse, 
et si gravasset paratus erat revocare gravamen de consilio sapientum.

Eodem die. Dictus dominus vicarius precepit predictis Paulo et 
Martino quod, predictis non obstantibus, debeant litem contest[are] 
super dicta causa cum dicto Soldanerio.

a de Ferraria sovrascritto in interlinea. b segue Soldanerio depennato. c segue ex tunc 
depennato. d lacuna di 10 mm ca. fino a fine riga. e Sancte prima della correzione.